ах до

в

 программ

 инструкци

а данны

 Модуль сбор

).  (Минобрнауки

й

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Казань

(Интегрированный отчет за 2009 год)

В целях своевременного представления достоверных отчетных сведени

о деятельности вуза в х (МСД) за 2009 год (Национальное

аккредитационное агентство), ежегодного мониторинга вузов, направлений и

специальностей

1. Центру учебно-аналитическому и государственной статотчетности (ЦУAГСО)

• до 18.12.2009 г. подготовить в соответствии с новыми требованиями и раз-

местить в электронном виде в разделе «Новости» сайта КГТУ \www\kstu.ru:

- у «Интегрированный отчет кафедры 2009»;

- ю по работе с программой «Интегрированный отчет кафедры».

• до 25.12.2009 г. провести семинар по формированию интегрированных

отчетов и правилам их заполнения. Конкретное время и место проведе­

ния сообщить в новостях вместе с формой отчета.

2. Заведующим кафедрами представить заполненные интегрированные отчеты

бумажном (заверенные подписями руководителей) и электронном вид

15.01.2010 г. в ЦУАГСО (О-104, тел. 843-231-43-70, e-mail: Ciako@kstu.ru):

3. Директорам институтов КГТУ, Нижнекамского, Бугульминского и Волж-

ского филиалов, деканам факультетов КГТУ в срок до 21.01.2010 г. органи-

зовать подготовку, утверждение и представление в ЦУАГСО необходимых

сведений по состоянию на 31.12.2009 г.

file:///vv/v/
kbta.ru
Ciakou7kstu.ru

ти и утвердить у ректора.

ь с прорек
торами по направлениям деятель

нос-

4. ЦУАГСО до 27.01.2010 г. подготовить МСД за 2009 год в печатном и элек­

тронном видах, согласоват

5. ООргО проверить данные МСД и организовать отправку отчета в Нацио­

нальное аккредитационное агентство в сфере образования (г. Йошкар-Ола)

до 01.02.2010 г.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за cобой.